涂装线项目和研发中心建设项目的建设投资。2019 年 1 月 15 日，登记结算公司

确认公司募集配套资金非公开发行 19,051,651 股新股，新增股份完成登记。本

次新增股份 19,051,651 股，上市日为 2019 年 1 月 29 日。本次非公开发行后，

公司总股本从 161,619,185 增至 180,670,836。具体发行情况如下：

单位：元、股

序号 认购方 认购数量 募集配套资金金额

1 合盛汇峰智能 1 号结构化股权投资私募基金 15,241,321 180,000,001.01

2 深圳菁英时代投资有限公司 3,810,330 44,999,997.30

合计 19,051,651 224,999,998.31

本次拟解除限售股份的股东为非公开发行股份募集配套资金的股东合盛汇

峰智能 1 号结构化股权投资私募基金和深圳菁英时代投资有限公司。

截至本提示性公告日，本公司总股本为 180,670,836 股，尚未解除限售的股

份数量 38,414,123 股，占总股本的比例为 21.2619%。无限售条件流通股为

142,256,713 股，占公司总股本的 78.7381%。

二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东合盛汇峰智能 1 号结构化股权投资私募基

金、深圳菁英时代投资有限公司在公司《发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易之非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》中作出如下承诺：

本次非公开发行股票在发行完毕后，全部发行对象所认购的股份自该股份发

行上市之日起 12 个月内不以任何方式转让，之后按照中国证监会及深交所的有

关规定执行。

2、股份锁定承诺的履行情况

本次申请解除股份限售的所有股东均严格履行了上述承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东均不存在非法经营性占用公司资金的情况，

也不存在公司违规为其担保的情况

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 3 月 4 日（星期三）。

2、公司目前股份总数为 180,670,836 股。本次解除限售股份的数量为

19,051,651 股，占公司总股本的比例为 10.5450%。实际可上市流通数量为

19,051,651 股，占公司目前股本总额的 10.5450%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共计 2户。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况，如下表所示：

   单位：股

序号 股东姓名
所持限售股

股份总数（股）
本次解除限
售数量（股）

本次实际可

上市流通数（股）

1

合盛汇峰智能1号

结构化股权投资

私募基金

15,241,321 15,241,321 15,241,321

2
深圳菁英时代投

资有限公司
3,810,330 3,810,330 3,810,330

合计 19,051,651 19,051,651 19,051,651

四、 本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份
38,414,123 21.2619 -19,051,651 19,362,472 10.7170

高管锁定股 11,071,620 6.1281 0 11,071,620 6.1281

首发后限售股 27,342,503 15.1339 -19,051,651 8,290,852 4.5890

二、无限售条件

流通股
142,256,713 78.7381 19,051,651 161,308,364 89.2830

三、总股本 180,670,836 100 0 180,670,836 100

五、 独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：东杰智能本次解除限售股份的数量、上市流通

时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人严格履行了公司重大

资产重组时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，东杰智能关于本次限售股份

流通上市的信息披露真实、准确、完整。综上，独立财务顾问对东杰智能本次限

售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表；

3、限售股份明细清单；

4、独立财务顾问核查意见。

特此公告。

山西东杰智能物流装备股份有限公司董事会

   2020 年 2 月 28 日

	本次非公开发行股票在发行完毕后，全部发行对象所认购的股份自该股份发行上市之日起12个月内不以任何方式转让，之后按照中国证监会及深交所的有关规定执行。
	2、股份锁定承诺的履行情况
	本次申请解除股份限售的所有股东均严格履行了上述承诺。
	3、本次申请解除股份限售的股东均不存在非法经营性占用公司资金的情况，也不存在公司违规为其担保的情况
	经核查，独立财务顾问认为：东杰智能本次解除限售股份的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人严格履行了公司重大资产重组时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，东杰智能关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。综上，独立财务顾问对东杰智能本次限售股份上市流通无异议。
	六、备查文件
	1、限售股份上市流通申请书；
	2、股本结构表；
	3、限售股份明细清单；